
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-02-23-005049-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Ківерцівська центральна
лікарня Ківерцівської міської ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38856054

Місцезнаходження замовника: 45201, Україна, Волинська область, Ківерці, вул.
Філатова, 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гаврилюк Ірина Юріївна, +380336521538,
krtmo.tdk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Національний класифікатор України ДК
021:2015:33191000-5— Обладнання стерилізаційне,
дезінфекційне та санітарно-гігієнічне

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Диспенсер ingo-man
1000 мл

ДК 021:2015: 33191000-5
— Обладнання
стерилізаційне,
дезінфекційне та
санітарно-гігієнічне

43 штуки 45201, Україна,
Волинська
область, м.
Ківерці, вул.
Філатова,6

до 29 грудня
2023

Диспенсер для
пінного мила з
резервуаром, 500 мл

ДК 021:2015: 33191000-5
— Обладнання
стерилізаційне,
дезінфекційне та
санітарно-гігієнічне

153 штуки 45201, Україна,
Волинська
область, м.
Ківерці, вул.
Філатова,6

до 29 грудня
2023

Диспенсер для
пінного мила з
резервуаром, 500 мл

ДК 021:2015: 33191000-5
— Обладнання
стерилізаційне,
дезінфекційне та
санітарно-гігієнічне

170 штуки 45201, Україна,
Волинська
область, м.
Ківерці, вул.
Філатова,6

до 29 грудня
2023



Диспенсер для
рушників 3-
типу(білий)

ДК 021:2015: 33191000-5
— Обладнання
стерилізаційне,
дезінфекційне та
санітарно-гігієнічне

156 штуки 45201, Україна,
Волинська
область, м.
Ківерці, вул.
Філатова,6

до 29 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Замовником Постачальнику
вартості товару проводиться за
фактично поставлений товар,
відповідно видаткової накладної
Постачальника, за цінами,
вказаними у специфікації (Додаток
1 до Договору), на поточний
рахунок Постачальника, вказаний у
розділі 15 Договору, протягом 30
(тридцяти) календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідних
видаткових накладних

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

217 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 170,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 березня 2023 11:53

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 березня 2023 11:53

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


